
ZARZĄDZENIE NR 101/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów z zakresu wykonywania 
transportu drogowego taksówką

Na podstawie § 5 uchwały Nr LIV/952/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. 
w sprawie wymagań uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką, 
§ 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 
2012 r., Zarządzeniem Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Zarządzeniem Nr 301/2013 z dnia 
4 września 2013 r. i Zarządzeniem Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sprawdzania znajomości topografii miasta Kielce oraz przepisów prawa 
miejscowego w zakresie transportu drogowego taksówką, przez osoby ubiegające się o uzyskanie 
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką oraz osoby ubiegające się o zatrudnienie na 
stanowisku kierowcy taksówki, w składzie: 

1) Krzysztof Przybylski – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa – 
Przewodniczący Komisji, 

2) Tadeusz Kot – Dyrektor Wydziału Komunikacji i Działalności Gospodarczej – Zastępca 
Przewodniczącego Komisji, 

3) Małgorzata Krala – inspektor w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału Komunikacji 
i Działalności Gospodarczej – Sekretarz Komisji, 

4) Krystyna Wawrzycka – inspektor w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału Komunikacji 
i Działalności Gospodarczej – Członek Komisji, 

5) Jerzy Godzik – Dyrektor Świętokrzyskiego Zrzeszenia Transportu i Usług w Kielcach – Członek 
Komisji.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lutego 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów z zakresu wykonywania transportu 
drogowego taksówką. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Działalności 
Gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 3AB448C8-51AF-4705-BA3E-DC787C552CBE. Uchwalony Strona 1




